
Республика Татарстан  
 

Палата имущественных и 

земельных отношений  

Менделеевского 

муниципального района  
 

 

 

Татарстан Республикасы  
 

Менделеевск 

муниципаль районының  

милек һәм җир мөнәсәбәтләре 

Палатасы 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК 
 

         07.10.2019       г.Менделеевск №    510 

 

 

Об утверждении Перечня земельных 

участков, предоставляемых бесплатно  

в собственность гражданам,  

имеющим трех и более детей 

 

 

В соответствии со статьями 39.5 Земельного кодекса Российской 

Федерации, со статьями 32, 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в 

собственность гражданам, имеющим трех и более детей, расположенных по 

адресу: Республика Татарстан, Менделеевский муниципальный район, г. 

Менделеевск, с разрешенным видом использования «для индивидуального 

жилищного строительства», согласно Приложению № 1 к настоящему 

распоряжению. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                                                                               Н. И. Антоновская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к Распоряжению№510 от 07.10.2019 

 

Перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность 

 гражданам, имеющим трех и более детей 
 

 

№ 

пп 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка, кв.м. 

№ 

пп 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка, кв.м. 

1 16:27:020701:868 1000 21 16:27:020701:888 1000 

2 16:27:020701:869 1000 22 16:27:020701:889 1000 

3 16:27:020701:870 1000 23 16:27:020701:890 1000 

4 16:27:020701:871 1000 24 16:27:020701:891 1000 

5 16:27:020701:872 1000 25 16:27:020701:892 1000 

6 16:27:020701:873 1000 26 16:27:020701:893 1000 

7 16:27:020701:874 1000 27 16:27:020701:894 1000 

8 16:27:020701:875 1000 28 16:27:020701:895 1000 

9 16:27:020701:876 1000 29 16:27:020701:896 1000 

10 16:27:020701:877 1000 30 16:27:020701:897 1000 

11 16:27:020701:878 1000 31 16:27:020701:898 1000 

12 16:27:020701:879 1000 32 16:27:020701:899 1000 

13 16:27:020701:880 1000 33 16:27:020701:900 1000 

14 16:27:020701:881 1000 34 16:27:020701:901 1000 

15 16:27:020701:882 1000 35 16:27:020701:902 1000 

16 16:27:020701:883 1000 36 16:27:020701:903 1000 

17 16:27:020701:884 1000 37 16:27:020701:904 1000 

18 16:27:020701:885 1000 38 16:27:020701:905 1000 

19 16:27:020701:886 1000 39 16:27:020701:906 1000 

20 16:27:020701:887 1000 40 16:27:020701:907 1000 

 

 

 

 

 

Председатель  

Палаты имущественных и  

земельных отношений  

Менделеевского муниципального района                                           Н.И. Антоновская 

 

 

 


